De plus , en l’absence d’une réponse favorable de prise en charge de votre dossier, la formation sera 

réglée par vos soins à réception de la facture. En cas de règlement partiel par votre OPCO, le solde est à régler par viremen t ou chèque à 

réception de la facture.  

ETAIE  

Un chèque de caution d’un montant de 1522,5 euros (mille cinq -cents vingt -deux euros et cinquante centimes), à l’ordre de la FAS Occitanie, 

devra être joint à cette convention de formation. Il vous sera restitué, à la fin de la formation, et ne sera pas en caissé, sous condition du 

paiement de la totalité des factures qui vous auront été adressées.